
ZARZ¥DZENIE NR 25/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie og³oszenia otwartego konkursu ofert na realizacjê zadania publicznego
Miasta i Gminy Skoki

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U.
2015.1515) w zwi¹zku z art. 11 ust.2 i art. 13 ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o
dzia³alnoœci po¿ytku publicznego l wolontariacie (Dz.U. z 2014.1 ³ 18) zarz¹dza siê co nastêpuje:

§ l. l. Og³asza siê otwarty konkurs ofert na realizacjê zadania publicznego w roku 2016 z
zakresu dzia³alnoœci na rzecz dzieci i m³odzie¿y, w tym wypoczynku dzieci i m³odzie¿y -
organizacja wypoczynku dla dzieci i m³odzie¿y w okresie wakacji letnich po³¹czonego
z elementami profilaktyki.

2. Zlecenie realizacji zadania publicznego nast¹pi w formie powierzenia tego zadania wraz z
udzieleniem dotacji na sfinansowanie jego realizacji.

3. Treœæ og³oszenia o otwartym konkursie stanowi za³¹cznik nr l do zarz¹dzenia.

§ 2. Og³oszenie o konkursie publikuje siê poprzez jego zamieszczenie:

l. w Biuletynie Informacji Publicznej

2. na stronie internetowej Urzêdu Miasta i Gminy Skoki

3. na tablicy og³oszeñ Urzêdu Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Wykonanie zarz¹dzenia powierza siê Sekretarzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 4. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Id: 6992813D-B806-4185-ABC1-A314B8794F16. Podpisany Strona l



Za³¹cznik do Zarz¹dzenia Nr 25/20 16

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 26 lutego 2016 r.

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki

oglaszaotwarty konkurs ofert
z zakresu dzia³alnoœci na rzecz dzieci i m³odzie¿y, w tym wypoczynku dzieci i m³odzie¿y

organizacja wypoczynku dla dzieci i m³odzie¿y w okresie wakacji letnich po³¹czonego
z elementami profilaktyki.

I. Postanowienia ogólne.

l. Na podstawie art. 13 ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia³alnoœci po¿ytku
publicznego i wolontanacie (Dz.U. 2014.1118) oraz uchwa³y Nr XHI/75/2015 Rady Miejskiej
Gminy Skoki 2 dnia 20 paŸdziernika 2015 w sprawie uchwalenia „Programu Wspó³pracy Miasta i
Gminy Skoki z organizacjami pozarz¹dowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia³alnoœci po¿ytku publicznego i o wolontariacie, na rok
2016" Burmistrz Miasta i Gminy Skoki powierza realizacjê organizacji wypoczynku letniego dla co
najmniej 25 dzieci i m³odzie¿y szkolnej pochodz¹cej z rodzin z grup. tzw. ryzyka czyli Ÿ rodzin
dotkniêtych i zagro¿onych problemami uzale¿nieñ lub przemocy domowej -turnus 7-10 dni w
terminie od 25 czerwca 2016 roku do 31 sierpnia 2016 roku.

2. Ofertê nale¿y z³o¿yæ na ca³oœæ danego zadania.

II. Podmioty, które mog¹ ubiegaæ siê o powierzenie realizacji zadania.

Podmiotami uprawnionymi do ubiegania siê o powierzenie realizacji zadania organizacji
wypoczynku letniego dzieci i m³odzie¿y w 2015 roku s¹ organizacje wymienione w art. 3 ust.
2 l 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia³alnoœci po¿ytku publicznego i -wolontariacie

(Dz.U.2014.1118) dzia³aj¹ce na rzecz dzieci i m³odzie¿y szkolnej, zwane dalej organizatorem.

III. Za³o¿enia organizacyjne.

l. Kolonie letnie - d³ugoœæ turnusu 7-³0 dni (6-9 noclegów). ]

2. Placówka wypoczynku musi znajdowaæ siê w jednej z poni¿szych lokalizacji:

• nad morzem,

• w górach,

• nad jeziorem,

3. Uczestnicy: dzieci i m³odzie¿ w wieku 7-16 lat. Organizator nie mo¿e pobieraæ
od uczestników ¿adnych op³at.

4. Rekrutacja:

Kwalifikacji uczestników na kolonie dokonuj¹ organizatorzy wypoczynku we wspó³pracy z
Gminn¹ Komisj¹ Rozwi¹zywania Problemów Alkoholowych, Zespo³em Interdyscyplinarnym ds.
Przemocy Domowej, pedagogami szkolnymi oraz Oœrodkiem Pomocy Spo³ecznej w Skokach.

5. Zakwaterowanie:

l) w oœrodku wypoczynkowym, znajduj¹cym siê na ogrodzonym i oœwietlonym terenie,
dysponuj¹cym sanitariatami zgodnie z rozporz¹dzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia

Id:-6992813D-B806-41 ^5-ABC^A3\4BS794Fi6.Jo^ Strona l



19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których
sq œwiadczone ushtgi hotelarskie (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 22,póz.169) w:

a) budynku murowanym - w pokojach maksymalnie 6-osobowych z pojedynczymi ³ó¿kami;

b) domkach campingowych - maksymalnie 8-osobowych z pojedynczymi ³ó¿kami;

2) pod namiotami, gdzie na terenie obozowiska winny znajdowaæ siê sanitariaty z ciep³¹ wod¹,

3) organizator winien dysponowaæ:

a) œwietlic¹,

b) kuchni¹ i sto³ówk¹,

c) boiskiem sportowym.

6. Wy¿ywienie:

l) wy¿ywienie obejmuj¹ce 4 posi³ki dziennie tj.: œniadanie, obiad sk³adaj¹cy siê z dwóch dañ,
podwieczorek i kolacjê; do oferty organizator winien do³¹czyæ dok³adn¹ kwotê stawki
¿ywieniowej/osobodzieñ, :

2) dostêpne przez ca³¹ dobê przed sto³ówk¹ zimne napoje b¹dŸ herbata,

3) organizator zobowi¹zany jest zapewniæ uczestnikom wypoczynku suchy prowiant oraz napoje
na drogê powrotn¹.

7. Transport:

l) dowóz uczestników do miejsca pobytu i z powrotem (po zakoñczeniu turnusu) ubezpieczonym
autokarem (OC i NNW pasa¿erów),

2) autokar musi byæ sprawny technicznie, posiadaæ w dniu wyjazdu wszystkie aktualne dokumenty

wymagane do przewozu pasa¿erów,

3) w przypadku awarii autokam lub innych nieprzewidzianych zdarzeñ organizator zobowi¹zuje

siê podstawiæ Inny sprawny autokar,

4) uczestników nale¿y odebraæ w dniu wyjazdu spod siedziby Urzêdu Miasta i Gminy w Skokach i
odwieŸæ w dniu powrotu w to samo miejsce,

5) organizator zapewnia opiekunów do autokaru na ka¿dorazowy przejazd,

6) wyklucza siê dowóz dzieci autokarem w godzinach nocnych, tzn. miêdzy godzin¹ 22:00 a 6:00,

7) transport winien byæ zorganizowany zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r.
Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2012 r. póz. ³ 137 ze zmianami).

8. Program rekreacyjno-sportowo-profllaktyczny:

l) organizator winien w ramach realizacji powierzonego zadania zorganizowaæ minimum dwie
wycieczki dla uczestników turnusu, po³¹czone ze zwiedzaniem atrakcji turystycznych regionu,

2) organizator winien zapewniæ uczestnikom bezp³atny wstêp do zwiedzanych w czasie wycieczek
obiektów,

3) organizator zobowi¹zany jest do zorganizowania minimum dwa razy w turnusie ogniska lub

innej formy integracji grupowej,

4) organizator zobowi¹zany jest zorganizowaæ uczestnikom turnusu:

-w przypadku wypoczynku nad morzem b¹dŸ nad jeziorem - pla¿owanie i k¹piele
pod nadzorem ratownika (uzale¿nione od warunków pogodowych)

- w przypadku wypoczynku zorganizowanego w górach - wycieczki górskie;

Id: 6992813D-B806-4185-ABC1-A3T4B8794F16. Podpisany Strona 2



organizacja tych¿e zajêæ musi odbywaæ siê zgodnie z obowi¹zuj¹cymi w tym zakresie
przepisami,

5) organizator zobowi¹zany jest do zorganizowania uczestnikom turnusu zajêæ profilaktycznych z
zakresu profilaktyki uzale¿nieñ w oparciu o wybrany program z profilaktyki pierwszorzêdowej
w wymiarze minimum 5 godzin

6) do oferty organizator zobowi¹zany jest do³¹czyæ harmonogram zajêæ uczestników kolonii

uwzglêdniaj¹c powy¿sze zapisy.

9. Kadra pedagogiczna.

Organizator zobowi¹zany jest zapewniæ uczestnikom ka¿dego z turnusów ca³odobow¹ opiekê
wykwalifikowanej kadry pedagogicznej, zgodnie z rozporz¹dzeniem Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 21 stycznia 1997 r. w sprawie warunków, jakie musz¹ spe³niaæ organizatorzy
wypoczynku dla dzieci i m³odzie¿y szkolnej, a tak¿e zasad jego organizowania i nadzorowania

(Dz. U. z 1997 r. Nr 12,póz. 67 ze zm.).

10. Ubezpieczenie.

Ubezpieczenie uczestników wypoczynku od nastêpstw nieszczêœliwych wypadków na okres
trwania turnusu oraz w czasie przejazdu zapewnia organizator. :

11. Opieka medyczna.

Organizator zobowi¹zany jest zapewniæ uczestnikom opiekê medyczn¹.

IV. Œrodki finansowe przewidziane na realizacjê zadania.

Na realizacjê powy¿szego zadania w 2016 roku w bud¿ecie Gminy Skoki (dzia³ 851,
rozdzia³ 85154) przewidziano œrodki finansowe w kwocie: 25 000,00 z³

UWAGA:

W 2015 roku na realizacjê powy¿szego zadania przeznaczono w formie dotacji œrodki
finansowe w wysokoœci 20 000,00 z³.

V. Kryteria wyboru ofert.

l. Ocenê formaln¹ z³o¿onych ofert przeprowadzi komisja konkursowa, z uwzglêdnieniem

nastêpuj¹cych kryteriów:

l) adresat oferty,

2) terminowoœæ z³o¿enia oferty,

3) prawid³owoœæ wype³nienia oferty,

4) kompletnoœæ za³¹czników.

2. Oceny merytorycznej z³o¿onych ofert o powierzenie zadania organizacji wypoczynku
letniego dzieci i m³odzie¿y pochodz¹cej z rodzin z grup tzw. ryzyka w 2016 roku dokona komisja
konkursowa powo³ana przez Burmistrza Miasta i Gminy Skoki.

3. Kryteria oceny merytorycznej: :

l) atrakcyjnoœæ miejsca realizacji wypoczynku, rozumiana w szczególnoœci jako:

- po³o¿enie geograficzne,

-walory wypoczynkowe i krajoznawcze, :

" dostosowanie miejsca wypoczynku do oferty programowej,

- warunki sanitarne i socjalne, ^

2) czas trwania turnusu,

Id: 6992813D-B806-4185-ABCl-A3³4B8794F16: Podpisany Strona 3



3) kwalifikacje i doœwiadczenie kadry w zakresie organizacji wypoczynku dzieci i m³odzie¿y
szkolnej,

4) atrakcyjnoœæ oferty programowej rozumiana w szczególnoœci jako:

- ró¿norodnoœæ zajêæ,

- dostosowanie zajêæ do adresata wypoczynku, Jego wieku, potrzeb rozwojowych, pochodzenia
i œrodowiska rodzinnego,

- wartoœæ edukacyjna i profilaktyczna zajêæ,

5) doœwiadczenie organizatora w zakresie organizacji wypoczynku dzieci i m³odzie¿y szkolnej.

4. Wyboru organizatora, któremu zostanie powierzone zadanie dokona Burmistrz Miasta i

Gminy Skoki po wczeœniejszym zasiêgniêciu opinii komisji konkursowej.

5. Jeœli organizator, któremu powierzono realizacjê zadania nie przyst¹pi do podpisania umowy,
Burmistrz Miasta i Gminy Skoki zastrzega sobie prawo do podpisania umowy z innym
organizatorem, którego oferta uzyska³a pozytywn¹ opiniê komisji konkursowej.

VI. Termin rozstrzygniêcia konkursu.

Rozstrzygniêcie konkursu nast¹pi nie póŸniej ni¿ 04.04.2016r.

Informacja o wynikach konkursu zostanie umieszczona:

- w Biuletynie Informacji Publicznej,

- na stronie intemetowej Urzêdu Miasta i Gminy Skoki,

- na tablicy Urzêdu Miasta i Gminy Skoki.

VII. Wymagane dokumenty na zadanie:

l. Oferta konkursowa, której wzór okreœla za³¹cznik nr l do rozporzqdzema Ministra Pracy
i Polityki Spo³ecznej z dm¹ 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania
publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z

wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 Nr 6, póz. 25), wype³niona komputerowo, opatrzona
pieczêciami i podpisana przez osoby upowa¿nione do sk³adania oœwiadczeñ woli w imieniu

podmiotu. :

UWAGA: Tabela wskazana w czêœci III, pkt 2 „Kosztorys ze wzglêdu na rodzaj kosztów"

winna zawieraæ przynajmniej poni¿sze rodzaje kosztów:

- wy¿ywienie,

- zakwaterowanie,

- program,

- ubezpieczenie,

- wynagrodzenie kadry,

- transport.

2. Kopiê aktualnego odpisu z KRS, innego rejestru lub ewidencji. Odpis musi byæ zgodny z
aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezale¿nie od tego, kiedy zosta³ wydany.

3. W uzasadnionych przypadkach Burmistrz Miasta i Gminy Skoki zastrzega sobie mo¿liwoœæ
¿¹dania dodatkowych informacji lub dokumentów np. statutu podmiotu^ sprawozdania

merytorycznego i finansowego za ostatni rok. ;

VIII. Termin, miejsce i sposób sk³adania oferty konkursowej ;

Id: 69928l3D-B806-4185-ABCl-A314B8794FI67Podpisany : Strona 4



l. Wymagane dokumenty mo¿na z³o¿yæ osobiœcie w sekretariacie Urzêdu Miasta i Gminy Skoki
lub przes³aæ na adres: ;

Urz¹d Miasta i Gminy
ul. Ciastowicza ³ l

62-085 Skoki

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21.03.2016r. w³¹cznie. ;

Na kopercie nale¿y umieœciæ: pe³n¹ nazwê organizatora i jego adres wraz z dopiskiem
organizacja wypoczynku dla dzieci i m³odzie¿y w okresie wakacji letnich po³¹czonego
z elementami profilaktyki.

2. O dochowaniu terminu, o którym mowa w pkt. V[II. l decyduje data wp³ywu do sekretariatu
Urzêdu Miasta i Gminy w Skokach.

3. Oferty z³o¿one po up³ywie wskazanego terminu pozostawia siê bez rozpoznania.

IX. Informacje dodatkowe

l. Po og³oszeniu wyników konkursu, organizatorzy wy³onieni w konkursie zobowi¹zani s¹
do zawarcia umowy, której wzór okreœla za³¹cznik nr 2 do rozporz¹dzenia Ministra Pracy i Polityki
Spo³ecznej z dm¹ 15 grudma 2010 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego,
ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonam^ tego

zadania (Dz. U. z 201 l Nr 6, póz. 25).

2. Organizator, z którym zawarto umowê winien dostarczyæ kopiê zaœwiadczenia o zg³oszeniu
wypoczynku, wydanego przez kuratora oœwiaty w³aœciwego ze wzglêdu na miejsce siedziby lub
zamieszkania organizatora, potwierdzon¹ za zgodnoœæ z orygina³em przez osobê do tego

uprawnion¹.

3. Organizator, z którym zawarto umowê winien dostarczyæ kopiê polisy, o której mowa w pkt.
III. 10, potwierdzon¹ za zgodnoœæ z orygina³em przez osobê do tego uprawnion¹ nie póŸniej ni¿ na
7 dni przed rozpoczêciem wykonania powierzonego zadania.

4. W przypadku stawienia siê w dniu wyjazdu mniejszej liczby uczestników (z przyczyn
niezale¿nych od organizatora), Burmistrz Miasta i Gminy w Skokach informuje, i¿ organizator
zobowi¹zany bêdzie zwróciæ kwotê, obliczan¹ w nastêpuj¹cy sposób: „stawka ¿ywieniowa x liczba
dzieci, które siê nie stawi³y x liczba dni"; œrodki finansowe przeznaczone na zajêcia programowe
tych¿e uczestników organizator ma obowi¹zek przeznaczyæ na zajêcia programowe pozosta³ych
uczestników.

5. Po wykonaniu zadania, organizator zobowi¹zany jest dostarczyæ do Urzêdu Miasta i Gminy w
Skokach sprawozdanie merytoryczne i finansowe w nieprzeh-aczalnym terminie 30 dni od dnia
zakoñczenia realizacji zadania, wype³nione komputerowo, opatrzona pieczêciami i podpisane przez
osoby upowa¿nione do sk³adania oœwiadczeñ woli w imieniu organizatora.

6. Sprawozdanie, którego wzór okreœla za³¹cznik nr 3 do rozporz¹dzenia Ministra Pracy
i Polityki Spo³ecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania
publicznego, ramowego wzoru umowy o -wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdama z

wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 Nr 6, póz. 25).

Id: 6992813D-B806-4185-ABC1-A314B8794F16. Podpisany Strona 5


